Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № ^ / /д

1. Утвердить Стандарт безопасной деятельности Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Дома детского творчества
Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес», реализующего
дополнительные общеобразовательные, общеразвивающие программы, в том
числе санитарно-гигиенической безопасности в целях противодействия
распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции
(COVID-19).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приложение № 1 (Чек-лист по безопасной реализации дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ в ГБУ ДО ДДГ
«Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес», в том числе санитарно-
гигенической безопасности, в целях противодействия распростанения в Санкт-
Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

Об утверждении документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.Ю. Черникова

Исп.: Кравчук М.Н.
1 экз.: в дело 03.0